

## **Vidar ApS**

**Thune Nielsens Vej 24  
Næsby  
5270 Odense N**

**CVR-nr. 40 03 08 75**

**Årsrapport for 2018/19  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. februar 2020

---

Casper Bøndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 18. november 2018 - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vidar ApS  
Thune Nielsens Vej 24  
Næsby  
5270 Odense N

CVR-nr.: 40 03 08 75

Regnskabsperiode: 18. november 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 18. november 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at varetage andre sociale foranstaltninger uden institutionsophold samt konsulent virke.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 1.379.101, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.380.101.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 18. november 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.107.081</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.262.223</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.844.858</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-13.935</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.830.923</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.458</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.794.465</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-415.364</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>1.379.101</u></u></b>
		<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.000
Overført resultat		<u>1.340.101</u>
		<b><u><u>1.379.101</u></u></b>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>63.469</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>63.469</b></u>
Deposita		<u>8.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>8.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>71.469</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		553.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		340.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		533.778
Andre tilgodehavender		<u>46.476</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.473.360</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.194.448</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.667.808</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.739.277</b></u></u>

## Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>1.340.101</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>1.380.101</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.192</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.192</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.203
Selskabsskat		414.172
Anden gæld		<u>849.618</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.357.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.357.984</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>2.739.277</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	3.744.523
Andre omkostninger til social sikring	26.943
Andre personaleomkostninger	<u>490.757</u>
	<b><u><u>4.262.223</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>13.935</u>
	<b><u><u>13.935</u></u></b>
	<u>2018/19</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>36.458</u>
	<b><u><u>36.458</u></u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	414.172
Årets udskudte skat	<u>1.192</u>
	<b><u><u>415.364</u></u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 18. november 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>77.404</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>77.404</u>
Af- og nedskrivninger 18. november 2018	0
Årets afskrivninger	<u>13.935</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>13.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>63.469</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. november 2018	1.000	0	0	1.000
Overført fra reserver	39.000	-39.000	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>39.000</u>	<u>1.340.101</u>	<u>1.379.101</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u><u>40.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>1.340.101</u></u></b>	<b><u><u>1.380.101</u></u></b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.